
Množství MJ
Cena za MJ 

bez daně

1 Kpl 100 000 Kč

100 000 Kč

121 000 Kč

14 dní od data vystavení faktury po uskutečnění plnění

Název a popis služby

OBJEDNÁVKA
Odběratel: Dodavatel:

Základní škola Tomáše Šobra a Mateřská škola Písek, 

Šobrova 2070
ARAPANEA s.r.o.

Sídlo: Šobrova 2070, 397 01 Písek Sídlo: Rybná 716/24, 110 00  Praha 1

IČO: 709 43 168 IČO: 03023095

DIČ: Není plátce DPH DIČ: CZ03023095

Platební podmínky: 

Objednáváme u vás  organizaci zadávacího řízení projektu  Stavební úpravy za účelem vybudování 

odborných učeben a komunitní tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek - dílčí část Stavební práce - přístavba 1.-4. 

NP.

Předmět činnosti: 

Organizace zadávacího řízení na dílčí část Stavební práce - přístavba 1.-4.. NP musí být provedena v souladu se Zákonem 134/2016 

Sb. o zadávání veřejných zakázek ve znění pozdějších předpisů. V rámci organizace ZŘ musí být dodavatelem prováděná veškerá 

administrace ve smyslu ZZVZ související se zadávacím řízením předmětné dílčí veřejné zakázky a to až do ukončení zadávacího 

řízení. 

Položka 

1. Organizace ZŘ dle předmětu činnosti

Cena celkem bez DPH 

Cena celkem s DPH 

Termín dodání : do ukončení zadávacího řízení

Ostatní podmínky: 

Objednatel je povinen pro plnění činnosti dodavatele vyvíjet součinnost, zvláště v případě kontrol 

připravovaných dokumentů,  včasným odesílání dokumentů při komunikaci s dodavateli v souladu a dikci 

ZZVZ a souvisejících předpisů, včasným odesílání povinných dokumentů do rejstříku VZ a profilu 

zadavatele, neprodlené informování objednatele o jakémkoliv pohybu informací (emailem nebo datovou 

schránkou) týkajících se předmětné zakázky v průběhu zadávacího řízení. V případě nesplnění uvedených 

povinností nenese dodavatel za případná porušení zákona nebo pravidel poskytovatelů dotace žádnou 

odpovědnost.  

Schválil: Mgr. Bc. Jaroslav Volf

V Písku dne : 16.5.2023

Na faktuře uveďte název akce Stavební úpravy za účelem vybudování odborných učeben a komunitní 

tělocvičny u ZŠ T. Šobra Písek"

Příloha:

Vyřizuje: Mgr. Bc. Jaroslav Volf

Telefon Mail Razítko, podpis




